[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2012 г.
                                    № 183

г. Цимлянск

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Цимлянского района от 04.03.2011г. № 215
«О предоставлении компенсационных выплат

приемным семьям Цимлянского района на

оплату коммунальных услуг»
         В соответствии со статьей 12 Областного закона Ростовской области № 165-ЗС от 22.10.2004г. «О социальной поддержки детства в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Цимлянского района  № 215 от 04.03.2011г. «О предоставлении компенсационных выплат приемным семьям Цимлянского района на оплату коммунальных услуг» считать утратившим силу.

      2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере  Кулягина К.А.
         Исполняющий обязанности

         Главы Цимлянского района
                                              И.А. Кущенко

Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района